
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Pavlína Hrušková

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 

Sektorová podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem:

„Dodávka reklamních a propagačních předmětů 2024 2025“

Zadavatel obdržel dne  9. 7. 2024 ve 13:04 hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
V souladu se zněním čl. 16 zadávací dokumentace – Výzvy k podání nabídky č.j. SŽ
SS VRT zadavatel zveřejňuje odpovědi na dotazy

Dotaz č.

Mohl bych Vás poprosit o doplnění specifikace předmětů?

5/ Papírový barevný skládací model rychlovlaku 1500 ks

Materiál?

Formát?

Odpověď č. 1:

Materiál: papír, 220

Formát: A4

Dotaz č. 2:

Vás poprosit o doplnění specifikace předmětů?

17/Papírové bloky A5, kroužkový, boční vazba s papírovou vrchní vrstvou, linkovaný, 2 loga 
(spočítat prosím tisk na přední stranu 2 loga) a pak prosím na každou stranu do spodní části 2 
loga, počet barev 2/0, 1000 kusů

Počet listů píšete dle dohody? Na kolik to mám spočítat 50?

Odpověď č. 2:

odavatel uvede jednotkovou cenu bez DPH na 50 listů.

Dotaz č. 3:

Mohl bych Vás poprosit o doplnění specifikace předmětů?

19/Omalovánky dle grafického náhledu, 12 stran s motivy mašinek, plnobarevný tisk, 1000 kusů

Formát?

Papír?

Zveřejněno na profilu zadavatele



Odpověď č. 3:

Formát

Papír

Dotaz č.

Mohl bych Vás poprosit o doplnění specifikace předmětů?

49/ SŽ/VRT odznáčky na klopu

Kov nebo dřevo?

Rozměr?

Odpověď č. 4:

SŽ (š)

Kov, VRT ca 1.0 cm (v) x 2.4 cm (š) 

Dotaz č.

Mohl bych Vás poprosit o doplnění specifikace předmětů?

52/ Kravata VRT, čisté hedvábí, v krabičce, dle zadané specifikace – prosím kde najdu 

Odpověď č. 5:

dodavatel dodá hedvábí obecně

Dotaz č.

Soubory EXCEL jsou zamčené, takže tam nejde dopisovat cena s DPH, ale pouze jednotková 
cena. Mám tedy nechat pouze jednotkovou cenu bez DPH na 1 kus?

Odpověď č.

v Příloze č. 6 Výzvy Celková nabídková uvádí se pouze jednotková 

bez DPH je uzamčený, cena se vypíše automaticky na základě zadaného 
vzorce po vyplnění jednotkové ceny

Sdělení zadavatele:

odpovědí na dotazy č. 1 až č. 5 byly specifikace doplněny do Příloh č. 6 Výzvy 
Celková nabídková cena Příloh č. 2 ámcové dohody (doplnění je barevně zvýrazněno)

dále provedl opravu formátování Příloh č. 6 Výzvy Celková nabídková cena Příloh
č. 2 rámcové dohody aby byla dodržena podmínka zaokrouhlování na dvě desetinná místa

čl. 11 

Přílohy Dodatečných informací č. 1:

Příloh č. 6 Výzvy Celková nabídková cena

Příloh č. 2 ámcové dohody



Závěr

Zadavatel přiměřeně povaze dotazů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace
na základě Pověření č. 10 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4772129

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 571a670a-7293-48a5-9623-d02e9735b1d4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína HRUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.07.2024 08:46:33


		2024-07-11T06:47:51+0000


		2024-07-11T15:13:29+0200
	Podepsáno elektronicky




